
 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP OSTRAVA H

reg. č. CZ.02_3.68/0.0/0.0/17_047/0009132

Dodavatel:

Finanční svoboda, s.r.o

Sokolská tř. 1263/24

Ostrava 70200

IČ: 02923124

DIČ: C202928124

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava — Moravská

Ostrava

Konečný příjemce: Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava — Moravská

Ostrava

Příloha č. 1 k objednávce: 0489/2022/140

V rámci realizace projektu MAP ORP Ostrava ll a podpory finanční gramotnosti, která vyplývá z priorit

stanovených v oblasti podpory karierového poradenství, SC 2.1 a také priority Vzdělávání kariérových

poradců a pedagogických pracovníků škol a školských zařízení - dále rozvíjet podporu a sjednocení

všech druhů a forem vzdělávání pedagogických pracovníků, zejména pro rozvoj kompetencí v oblasti

polytechniky, moderních informačních a digitálních technologií, matematiky, podnikání a finanční

gramotnosti a zlepšení odborné informovanosti o trhu práce.

Objednáváme u vás realizaci workshopů kfinanční gramotností vč. materiálu potřebného kvýuce

finanční gramotnosti (simulační hry Finanční svoboda, celkem 3ks x 6 ZŠ, celkem tedy 18 ks). Tento

workshop bude uskutečněn v termínu 24.2. a 25.2.2022 na SVČ Korunka, Korunní 49, 709 12 Ostrava

— Mar. Hory

24.2.2022 od 9-17 hod. (cca 10 účastníků)

25.2.2022 od 9 — 16 hod. (cca 10 účastníků)

 

Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Šoupala 1609, p.o.

Základní škola Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56,p.o.

ZŠ Ostrava-Hrabůvka

Monty School

 

 

 

 

Gymnazium, základní škola a mateřská škola Hello, s.r.o.
 

P
‘
P
‘
P
W
F
’
!
‘

   Základní škola, Ostrava—Poruba, l. Sekaniny 1804, příspěvková organizace
 

Dodavatel je s objednavatelem domluven, že vzhledem k epidemiologické situaci, lze po

předešlé domluvě termíny změnit, případně nahradit školu, na které se aktivita bude konat.

Pozn.: Při fakturaci prosím také mimojiné uvádějte tento text: „Fakturujeme Vám v rámci projektu

MAP ORP Ostrava ||, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009132 a objednávky č. 0489/2022/140.”

Vypracovala:

  

 

Dne: 9.2.2022

 


